
1 
 

Dodatek číslo 3 ke Smlouvě o poskytnutí licencí  
číslo smlouvy ELANOR:  číslo smlouvy ČD Cargo: č.   

(dále jen „Dodatek“), který je uzavřen   

mezi 

Nabyvatelem: 

Obchodní firma: ČD Cargo, a.s. 

Sídlo:  Praha 7, Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00 

Zastoupena:  

IČ: 281 96 678 

DIČ: CZ28196678 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Praha 1 

Číslo účtu:  

ČD Cargo, a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 12844 
 

(dále jen „nabyvatel“) 

a 

Poskytovatelem: 

Obchodní firma: Elanor a. s. 

Sídlo: Jemnická 1138/1, 140 00 Praha 4, 

Zastoupena: , členkou představenstva 

IČ: 158 87 219 

DIČ: CZ15887219 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo účtu:  

Elanor a. s. je vedená u Městského soudu v Praze pod oddíl B vložka 25583 

 

(dále jen „poskytovatel“)



 

2 
 

Čl. 1.  

Úvodní ustanovení   
1.1 Smluvní strany uzavřely dne 3. 6. 2010 Smlouvu o poskytnutí licencí, číslo smlouvy ELANOR: 

 (dále jen „Smlouva“).  

1.2 V souladu s článkem IV. odstavec 1 Smlouvy dohodly smluvní strany níže uvedené změny 
Smlouvy, proto uzavírají tento dodatek (dále jen „Dodatek“).  

 

Čl. 2.  

Předmět Dodatku  
2.1 Smluvní strany se dohodly, že v čl. II. oddíl A odstavec 1 Smlouvy se rozsah poskytované licence 

doplňuje o tyto funkcionality aplikace EGJE: 

Funkcionalita 
systému 

Základní charakteristika 

Oběh dokumentů Dokumenty se evidují na formuláři Opv31. WFL pro oběh 
dokumentů nastavuje správce na formuláři Adm14. 

Dokumenty 
zaměstnance 

Správce nastaví seznam dokumentů (sestav), o které lze pomocí 
formuláře Osb62 žádat, a které lze referentem či mzdovou účetní 
vystavovat (formulář Vyk62). 

 

2.2 Čl. II. oddíl B čl. 3 odstavec 3.1 se doplňuje takto: 

„Za licenci k funkcionalitě Oběh dokumentů pro  se nabyvatel zavazuje uhradit 
poskytovateli licenční odměnu ve výši . 

DPH bude k částce licenční odměny přičtena v souladu s platnými právními předpisy. 

„Za licenci k funkcionalitě Dokumenty zaměstnance  se nabyvatel 
zavazuje uhradit poskytovateli licenční odměnu ve výši . 

DPH bude k částce licenční odměny přičtena v souladu s platnými právními předpisy. 

Licenční odměna za licenci k funkcionalitám Oběh dokumentů a Dokumenty zaměstnance dle čl. 
II. Oddílu B čl. 3 odstavce 3.1 je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem do 5 dnů 
od účinnosti tohoto Dodatku se  dnů od doručení takové bezvadné faktury. Faktura 
bude poskytovatelem vystavena na základě objednávky nabyvatele.“ 

Čl. 3.  

Závěrečná ustanovení  
3.1 Práva a povinnosti ze Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3.2 Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, po 1 (jednom) stejnopisu pro každou 
smluvní stranu.   

PROHLÁŠENÍ STRAN A D  Ú  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední stranou. Dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí 
nabyvatel, přičemž v podání uvede také identifikaci datové schránky druhé strany, a to: 
[ ]. 

3.4 Strany jsou si vědomy skutečnosti, že nabyvatel je povinnou osobou podle zákona 
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. 
Strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv. Strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, 



 

3 
 

které považují za dostatečné. Obě strany souhlasí s takovým zveřejněním Dodatku s případnými 
výjimkami, na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah.  

NEZVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE 

3.5 Strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují informace, jež nelze 
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které 
jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před 
případným zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
Strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří 
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude Dodatek uveřejněn 
ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.  

 

 

 Za ČD Cargo, a.s.: Za Elanor a. s. 
 V Praze dne: V Praze dne:  

     

 podpis podpis 

 

  

 


